hoe signum (signo) fecit.

{utiororian et tachado.
utilitaem iachadeo.
Lospaacto en blanco para los signos, que son sin dudea los de mds arviba.

1213 303

Ll abad Raimundo y los monjes de San Victoridn entregan a Domingo de la Fspuiia
wn campo en Civesa por wn dvibuto anual.

= AHN, SVier, ¢ 769, 0" 17, Carta partida original, rotaa la izquicrda.

In Christi nomine. Ego Raimundus, Dei gratia abbas, ccun ommi conuen-
tu monachorum Sancti Victoriani, Pet[vi, u]enerabili Tohanne, priore
Sancte luste, donamus tobis Dominico de [ill]a Spugna, filio Sanci de ill
sol]..], et Serene uxoris cius et omni tue posteritati, unum campum in ter-
mino de Ciresa, in loco ubi [difcitur Membro: etillam tevram subtus ipsum
campum, in tali conditione, ut de fructu quod inde exifleri dlones illam
decimam, tu et quisquis hoce tenuerit, fideliter ecclesie Sancte Tuste. Etinsu-
per XHem [ omnibus annis in {esto Sancti Andree. Tamen si nolueris aut
non potueris, [tu] aut filii aut successores i, iam dictam hereditatem labo-
rare, ut abeat domus Sancte Tuste {...] tributum per singulos annos, recu-
peret illam absque ulla mala voce, et hereditas | illa] numquam dinidatur
per partes, set semper integre ab uno ex progenic tua possideatur. Et hoc
faciendo, [tu] et omnis posteritas tua, teneatis ¢t habeatis per secula cune-
L ISt POSSessionent.

Facta carta [er]a M*.CC* LT

Ego Raimundus, Det gratia abbas, hance cartam Lando et confirmo et hoe
slignum] (signo) facio. Slignum] (signo) Gillermi, prioris claustrensis et
Sancti Laurentii. Slignum| (signo) Tohannis, prioris Sancte Tuste, Slignum|
(signo) Petri de [ Nofeella, STignum | (signo) Petrd, sacriste Sancti Victoriani.
Slignum| (signo) Petri de Poszant. Slignum] (signo) Atonis. S[ignum|
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(signo) Arnaldi de Siin. S[ignum] (signo) Arnaldi de Ainsa. Slignum]
(signo) Peui Raimundi de Stada. Slignum] (signo) Tome clauigeri.
Slignum] (signo) Peregrini refectorarii.  Arnaldus de Toleto, helemosina-
rius Sancti Victoriani, hanc cartam scripsit et hoc slignum} (signo) fecit.

1214, marzo 304

Pedro Gross y sumujer Marta venden a Juan de Logran y su ner Maria un huer-
lo en la huerta vieja de Graus.

—AHN, SViet, ¢. 769, n°. 18. Original.

In Dei nomine et ius grattia. Notum sit omnibus hominibus tam pre-
sentibus quam futuris, quod ego Pere Gross ¢t Marta, uxor mea, pro nobis
ommibus nostris uendimus (ibi Iohannes de illo Gran et domna Maria, uxor
tua, et omni uestre posteritate, unum ortum quem nos abemus et abere
debemus in illa Orta uetula de Gradz, in loco nominato prope illum ortum
de illo Castello, pro precio placibile quod inter nobis ¢t uobis conuenimus,
pro .X. solidis denariorum bone monete laccensis, et per aliala X, dena-
rios. Quos omnes dictos denarios de uobis abuimus et accepimus et inde
uestris paccats sumus. Et iam dictim ortum abet affrontationes ex utraque
parte: de oriente flumen Esera, et de occidente et de meridie et de aquilon
ortum de uobis eptores.